Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771) 96-6-62, 8(8772) 57-15-95
E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771) 96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
«           »                     2016г.            №________
  а.Тахтамукай

О прогнозе социально-экономического развития

МО «Тахтамукайский район» на 2017 год и

на плановый период 2018-2019 годы

     В соответствии с Законом РА от 8.04.2008г. №161 «О бюджетном процессе в РА» и  со статьями 169, 172  и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайский район»
          1. Одобрить  прогноз социально - экономического развития МО «Тахтамукайский район»   на  2017 год и на плановый период 2018-2019 годы согласно приложений  1,2.
         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайский район».

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования МО «Тахтамукайский район» Зекох А.А.
Глава муниципального образования
«Тахтамукайский район»

      Схаляхо А.М.
  Проект подготовлен и  внесен::
  Руководитель отдела социально-

  экономического развития

    С. И. Ханаху

  Проект согласован:
Зам.главы администрации

МО  «Тахтамукайский район»                                                          А.А.Зекох
И.о.руководителя юридического отдела                                          Р.Н.Шадже

Управляющий делами                                                                       С.Х. Хатит

Руководитель отдела делопроизводства и
 контроля администрации                                                                 Т.А.Цыцылина

Зам. главы А.А.Зекох, Финансовое управление ,Отдел экономики.